2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1февраля 2024 года                                                                                      № 65
с. Сюмси

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального казённого учреждения «Молодежный центр «Светлана»», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 13 марта 2023 года № 99

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» № 55  от 25 января 2024 года «О повышении оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Молодежный центр «Светлана»», утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 13 марта 2023 года № 99 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Молодежный центр «Светлана» », следующие изменения:
1) таблицу 1 в пункте 7 изложить в следующей редакции:
«Таблица 1
	ПКГ
	Квалификационный уровень
	Должностной оклад
(руб.)

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	12 277

	2 квалификационный уровень
	12 390

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	12 826

	2 квалификационный уровень
	12 936

	3 квалификационный уровень
	13 031

	4 квалификационный уровень
	13 134

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	13 585

	2 квалификационный уровень
	13 683

	3 квалификационный уровень
	13 797

	4 квалификационный уровень
	13 900

	5 квалификационный уровень
	14 003

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	1 квалификационный уровень
	14 461

	2 квалификационный уровень
	14 724

	3 квалификационный уровень
	15 285

»;
2) таблицу 2 в пункте 8 изложить в следующей редакции:
                                                                                               «Таблица 2
	Профессиональная квалификационная группа
	Оклад (руб.)

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
			12 111

	2 квалификационный уровень
	12 219

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	13 077

	2 квалификационный уровень
	13 179

»;
3) таблицу 3 в пункте 28 изложить в следующей редакции:
«Таблица 3
	Наименование должности
	Размер должностного оклада руководителя по группам учреждений (руб.)

	I группа
	II группа
	III группа
	IV группа

	Руководитель учреждения
	 30 237
	29 195
	27 949
	24 739

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

 Глава Сюмсинского района                                                          П.П. Кудрявцев

image1.png